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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

NE bazé t& nenit 81 t& Ligji Mr. 08/L294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/L-197
dhe nenit 18, t& Rregullorés QRK Nr. 3012024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve t&
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, komisioni pérzgjedh&s me Vendim nr. daté
02.09.2025 pér Konkursin Publik Nr.Prot. 6521 Dat& 25.07.2025 per pozitén Shef t€ Sektorit t&
Personelit t&8 QKUK-s&, Divizioni pé€r Burime Njerézore t& ShSKUK-sé& publikon;

Listen e Rezultateve té Testit me shkrim i mbajtur me daté 12.09.2025 pér pozitén Mjek
spec te anestezionit né QKUK-sé:

NJOFTIM
PUBLIKIMI I REZULATATEVE TE TESTIT ME SHKRIM:

N.r. { Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1. 344 66,5

Testimin me shkrim e kalojng vetém kandidatét g& kan& marré te paktén pesédhjeté piké né
testimin me shkrim.
Intervista verbale do témbahet 16.09.2025 né& 10:00 né sallén e Drejtorisé s& KAM-it.

Anétarét e Komisionit Pérzgjedhés:
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